Carolus clarae mémorise Philippi Régis Fran-

corum genitus , Comes Andegauensis , ad quem

ratione carijftma in Christo filia Catherinas Iin-

peratricis Constantinopolitana; lllustris coniugis

sua diflum Imperium noscittir ptttìnere , ad re-

cuperationem ipfius efferat se velle feruenter &

potenter intendere , 6f ad id exponere vires suas ,

multorum stìpatus Comìtum , Baronum , Poten-

tum , & aliorum Nobilium Comitiua , ac per hoc

speremus in eo qui in occursum implorantìum no-

tnen eius clementer exurgit , quod pradiili Im

per ij recuperatio diut in s expedaia pr<estabitur ,

ac per recuperationem ipfius Terra-Sancla nego

tium , quod non sine lacbrjmarum profiuuio ad ms-

moriam reuoeamus , faeilius , ìmmo fœlictus pera-

gatur ; per id etiam pracidentur hareses , schis-

mata euellentur , gloria ipfius fidei orthodoxe tan

to potenthrt virtute vallabitur , quanto ad lau-

dtm diulni nominis tanti Imperij Prouincias plu-

rimas compkdtntis & Régna , feeliciori decorabi-

fur vnione , frangentur ex hoc Parthoruni feu

Turcorum animì eidem Imperìo vìcìnorum , tre-

mebunt Arabes , & a Chrìjiìanorum fade Cbri

sti fugient ìnimìcì , & alia innumerabilia bona

& feelicia ex iis fidelìbus cuuc7is aduenient , &

plurìma optât a succèdent . Considérantes quoque

quod dìSus Cornes ad sic arduì expeditionem ne-

gotij absque Si dis Apoflolìc* & fidelium pradi-

âorum auxilio non fufficit per se ipsum , quodque

vos , vt pote eìufdem Ecclesia matris nostra di-

fefii fiiij. , quos nulla perterruit , vel mutnuit ad-

uersitas erga eam , in sic agendorum arduorum ne-

gotio conftitutìs , vos atblétas Dei , & fortìjfimos Edit.Ptttì.

bellatores , vniuersitatem vestram rogamus , mo-pag. j j.

nemus , & hortamur attente , ebfecrantes per Do-

mìnum lesum Christum quatenus ob reuerentiam

eìufdem Sedìs & vestra magnanimitate folita in

promptum auxilium eìufdem Comitis fub vela-

mento diuina dextera confurgentes , sic eidem

potenter & viriliser astistatis , quod dicJus Co

rnes vestra & aliorum fujfultus potentia faelicem

tanti operis exitum annuente Domino confequa-

tur , vofque tanti boni effecli participes , prater

humfina laudìs praconium , diuinam & Apostoli-

ca Sedìs gratiam propterea mcream'tni confequi

pleniorem ■ Nos enim de omnipotentis D:i mife-

ricordia , Gr beatorum Pétri & Pauli Apostolorum

eius aucloritatc confifi omnibus ciuibus vestris , qui

cum eodem Comite in propriis perfonis 6r ex-

pensis , ac eis qui in perfonis fuis duntaxât , fed